PLAI{URA
PREFEIIURA DE

"Dispõe sobre exoneração de seNidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".

@@
mcoNsrRUfNDo UMA NovA xtsrórra - 2o2t tzo24

DECRETO NO. í15 DE 02 DE AGOSTO OE2023.

PRETEITtJRAlútJt.l iCIPAL

É[l

bLrUâltru,\v

lc
DEPI.ANURA

n" .7 2't

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no uso

de suas etribuiçôes legais, êm conformidade com o art, 87, inciso I da Lei Orgânica do

ttlunicípio - LOM e com base nâ Lei lvlunicipal n' 36 de 05 de dezêmbro de 20í2, que

dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Planura/Mc,

DECRETA:

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG, 0 de agosto de 2023

IZ BOTE HO
Municipal

A Nto
refei

Art. '1o - Fica exonerado o servidor público Alexandre Heitor Faria Franco,

do cargo comissionado de Secretário de Governo, nomeado pelo Decreto n'0'l de 04

de janeiro de 2021 .

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

nua llonte Carmelo, n" 44t, Centro - ?lanuÍ./!íG - CEP !i8.Zo.ooo
Têlelone3 :i4 342?Zooo - §lte! planura.ng.gov.br